³ tui *CaEgPfTbTc; *om. Mg*

⁴ -abit *CaMgPfTb; -avit Tc

⁵ quia *CaMgPfTc; que Tb

⁶ fuerit *CaMgPfTb; fuit Tc

⁷ capite *BeMqRaTbTc; *om. CaMgPfVo*

⁸ cons. est Ca²MgMqOaPfRaTbVo; coronatus est BeCa; cons. PtTc

63¹*Nicolaus Constantiensi episcopo Salemoni*²

Sciscitatur³ a nobis sanctitas vestra si aliquis homo⁴ commatres spirituales habere valeat, unam post alteram. In quo fraternitas tua⁵ meminisse debet scriptum esse, Erunt duo⁶ in carne una⁷. Itaque, cum constet quia vir et uxor una caro per connubium efficiuntur, restat nimirum virum compatrem constitui illi mulieri, cuius matrimonio assumpta uxor commater esse videbatur. Et idcirco liquet virum illi femine⁸ non posse iungi in⁹ copula, que commater eius erat, cum qua idem una fuerat caro¹⁰ effectus.

ID 9.35, and 1.137] C 30 q 4 c 1

¹ *om. Lc; in Vp caps 63-7 appear in the order 64, 63, 67, 65, 66*

² Const. ep. Salemoni BeCaMgMqOaRaTbVo; Salomoni Const. ep. *Pf; papa Const. ep. Salomonis Pt; Const. ep. Tc. ix. De eo quod non potest vir duas commatres unam post aliam ducere *in mg. Bd*; De eo quod unus non potest duas commatres ducere unam post aliam *add. in mg. Lj²Lk², ix add. in mg. Be²; quod nullus [?] duas commatres potest habere uxores add. in mg. Ln²*

³ -itatur *CaMgPfTb; -itur Tc

⁴ duas *add. ss Ra²*

⁵ tua *CaMgPfTb; vestra Tc

⁶ Er. duo *CaMgPfTb; Duo er. Tc

⁷ *obsc. corr. Ca*

⁸ femine *CaPfTbTc; mulieri Mg

⁹ in *MgPfTbTc; *om. Ca*

¹⁰ fuerat caro OaPfTbVo; caro fuerat BeCaMgTc

64¹*Idem Carolo archiepiscopo*

Si quis cum matre² spirituali³ fuerit fornicatus anathematis, ut scitis⁴, percutitur ictibus. Similiter autem et illum⁵ percutere promulgamus⁶, qui cum ea quam de sacro fonte baptismatis⁷ suscepit⁸ aut cum illa quam ante episcopum tenuerit cum sacro⁹ chrismate fuerit uncta¹⁰, fornicationis perpetraverit¹¹ scelus, legitimam¹² tamen, si habuerit¹³, non dimittere cogatur uxorem.¹⁴

¹ *om. AaLc*

² cum matre BdBeLdMgPfPkRaSeVoWc; cum commatre CaLflJLmMqOaTbTc; matre Lm

³ -ale Lm; *ss Wc*

⁴ ut scitis *BdCaLdLflJLmMgPfTbVo; ut sciatis BePk; *om. Tc*

⁵ et illum *CaMgPfTbTc; *om. Lf*

⁶ prom- *BeCaPfRaTcVo; perm- LdMgTb

⁷ fonte bapt. *BdBeCaLdLflJLmMgPfTb; bapt. fonte Tc

⁸ -perit *BdCaLdLflJLmMgPfTb; -pit Tc

⁹ sacro *CaMgPfTbTc; *om. Ld*

¹⁰ uncta *BdBeLdLflJLmMgPfTc; tincta Ca; iuncta Tb

ID 9.36] +C 33 q 2 c 17

¹¹ -averit *CaMgPftbTc; -avit Ld

¹² -eget- Lm

¹³ -uerit *CaMgPftbTc; -uit Lj

¹⁴ Quos enim Deus coniunxit homo separare non debet *add. Brant (cf dp C 33 q 2 c 17), om.*